
                                                                                                                  

ЈНМВ бр. 16/2020 – Услуге осигурања  

1 

 
Деловодни број: 33-0006/ЈН/20       
Датум: 10.06.2020 
 
 
ПРЕДМЕТ: измена конкурсне документације ЈНМВ бр. 16/2020, УСЛУГЕ ОСИГУРАЊА, 
објављене 09.06.2020. године на порталу јавних набавки 
 
 
 У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену конкурсне 
документације, чији су предмет услуге осигурања, ЈНМВ бр. 16/2020.  
 
Конкурсна документација ЈНМВ бр. 16/2020 се мења на следећи начин:  
 
1. На страни 13/45 конкурсне документације комисија за јавну набавку бр. 16/2020 овом 

изменом коригује грешку у тексту:  
„Додатни – финансијски услов под редним бројем 1.2.1. се доказује достављањем 
образца Адекватност капитала за неживотна осигурања, стање на дана 
31.12.2017. Образац АК-НО/RE.“ 
 

и сада гласи: 
 

Додатни – финансијски услов под редним бројем 1.2.1. се доказује достављањем 
образца Адекватност капитала за неживотна осигурања, стање на дана 31.12.2019. 
Образац АК-НО/RE. 

 
У преосталом делу конкурсна документација остаје непромењена. 
 
Ова измена и допуна представља саставни део конкурсне документације.  
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈНМВ БР. 16/2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


